[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«22» февраля 2017 г.                                                                        № 22 нг
О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный мастер спорта России»
В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

приказываю:

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта России»
Республика Башкортостан

Биатлон

Бабиков Антон Игоревич

Пермский край

Подводный спорт

Ведерникова Анна Андреевна

Михалёв Денис Александрович

Ширяева Алена Дмитриевна

Архангельская область

Хоккей с мячом

Бефус Янис Сергеевич

Свердловская область

Пауэрлифтинг

Медведева Юлия Валерьевна

Томская область

Подводный спорт

Журман Дмитрий Александрович

Скурлатова Александра Евгеньевна

Ульяновская область

Хоккей с мячом

Ларионов Игорь Александрович

город Москва

Бадминтон

Созонов Иван Андреевич

город Санкт-Петербург

Киокусинкай
Гулько Елена Юрьевна

Министр
                                                                               П. А. Колобков

3